
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018 r. poz. 994,1000,1349 
i 1432 / uchwala się co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Ostrów Mazowiecka wybrani zostali radni p. 
Bogusław Konrad i p.Krzysztof Laska.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 108E27CF-1887-48F6-8F34-8BC262671602. Podpisany Strona 1


		2018-11-29T08:05:50+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




